平成 27 年 11 月 24 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社  小  林  洋  行

代表者名 代表取締役社長 細 金  成  光

( コード：８７４２、東証第一部 )

問合せ先 取締役業務部長 渡 辺  宏

 （ＴＥＬ 03－3664－3511）

当社子会社（株式会社フジトミ）の

第一種金融商品取引業者登録に関するお知らせ

当社の連結子会社であります株式会社フジトミは、添付資料のとおり第一種金融商品取

引業者としての資格申請が承認され、本日付で関東財務局に登録されました（関東財務局

長（金商）第 1614 号）ので、お知らせいたします。

また、本登録に伴い、当該子会社で行っている金融商品仲介業務は廃止となり、同日付

で金融商品の媒介業務を開始しております。

なお、第一種金融商品取引業者の登録は、平成 27 年５月 14 日に開示しました「当社子

会社（株式会社フジトミ）による新たな事業開始計画に関するお知らせ」のとおり、「取引

所為替証拠金取引（くりっく 365）」及び「取引所株価指数証拠金取引（くりっく株 365）」

の取扱開始に伴うものであります。

（添付資料）

株式会社フジトミの開示資料

  以 上

hns722
FASF

平成 27 年 11 月 24 日

各      位

会 社 名 株 式 会 社  フ  ジ  ト  ミ
代表者名  代表取締役社長  細 金 英 光

（ＪＡＳＤＡＱ・コード ８７４０）
問 合 せ 先  取締役業務本部長  新  堀   博

電話 ０３－４５８９－５５００

第一種金融商品取引業者登録に関するお知らせ

当社は、第一種金融商品取引業者として関東財務局に登録されましたので下記のとおりお知らせい

たします。

記

１．登録の概要

平成 27 年５月 14 日に開示いたしました「新たな事業開始計画に関するお知らせ」について、「取

引所為替証拠金取引（くりっく 365）」及び「取引所株価指数証拠金取引（くりっく株 365）」の取扱

開始に必要な第一種金融商品取引業者としての資格申請が承認され、平成 27 年 11 月 24 日付で関東

財務局に登録されました。（関東財務局長（金商）第 1614 号）

また、本登録に伴い、従来当社で行っている金融商品仲介業務が廃止となり、同日付で金融商品

の媒介業務を開始しております。

２．今後の見通し等

「取引所為替証拠金取引（くりっく 365）」及び「取引所株価指数証拠金取引（くりっく株 365）」

の取扱開始は、今後、株式会社東京金融取引所等への加入手続きを経て、平成 28 年１月頃を予定し

ております。

これにより、既存顧客へのサービスの充実や新たな顧客層の獲得による顧客基盤の拡大が期待さ

れますが、本件による平成 28 年３月期の業績に与える影響につきましては、当社の主要な事業であ

る商品先物取引業と同様に市場動向等に大きく左右されることから、確度の高い予想を行うことが

難しいため、業績予想は開示せず四半期毎に迅速に業績予想を開示させていただきます。

以上

	当社子会社（株式会社フジトミ）の第一種金融商品取引業者登録に関するお知らせ27.11.24.pdf
	H27-11第一種金融商品取引業者登録に関するお知らせ